铜科局﹝2021﹞1号

重庆市铜梁区科学技术局
关于兑现重庆市铜梁区第一批重庆市科技型
[bookmark: _GoBack]企业奖励的通知

各有关企业：
近期，我局将兑现第一批重庆市科技型企业奖励，现将有关事项通知如下：
 一、兑现奖励范围：2018年9月30日-2019年12月31日期间被重庆市科学技术局首次认定为重庆市科技型企业，并于2020年1月2日-2020年1月17日期间已向我局递交了重庆市铜梁区科技奖励资金申请表的企业（具体名单见附件）；
二、本次拟受奖励企业须于2021年3月20日前，在重庆市科技型企业管理系统内提交2020年企业年报并通过审核，如果逾期不提交年报，视为自动放弃本次奖励。

联系人：张伦贵、谢 智
联系电话：45673001
附件：重庆市铜梁区第一批重庆市科技型企业奖励名单

重庆市铜梁区科学技术局
2021年3月8日

 (
- 1 -
)
 (
- 1 -
)
附件

重庆市铜梁区第一批重庆市科技型企业奖励名单

	序号
	企业名称

	1
	重庆鸿方圆精密模具有限公司

	2
	重庆蟹巢农业发展有限公司

	3
	重庆艾尔农业发展有限公司

	4
	重庆市方鼎科技有限责任公司

	5
	重庆乐迪龙鑫科技有限公司

	6
	重庆任苹生态农业发展有限公司

	7
	重庆美可兴科技有限公司

	8
	盛世渝捷科技有限公司

	9
	重庆邦润环保科技有限公司

	10
	重庆铜德金属表面处理有限公司

	11
	重庆美景环境工程有限公司

	12
	重庆新安碧捷物联科技有限公司

	13
	重庆新缔欧机械制造有限公司

	14
	重庆红旗金龙弹簧有限公司

	15
	重庆英洛维科技有限公司

	16
	鹏锦汽车零部件(重庆)有限公司

	17
	重庆市铜梁区益源农业发展有限公司

	18
	重庆肯汇机械配件有限公司

	19
	重庆浩生科技有限公司

	20
	重庆荣伟机械制造有限公司

	21
	重庆森黎科技有限公司

	22
	重庆力凯农牧科技有限公司

	23
	重庆佳兆精密模具有限公司

	24
	重庆靓航新型材料有限公司

	25
	重庆众达表面处理有限公司

	26
	重庆天豪消防科技有限公司

	27
	重庆重润朗腾贸易有限公司

	28
	重庆臣瑞塑胶有限公司

	29
	重庆顺安天力达爆破器材有限公司

	30
	重庆旭辉机车配件有限公司

	31
	重庆瑞光汽车配件有限公司

	32
	重庆双合鑫塑料制品有限公司

	33
	重庆成田科技有限公司

	34
	重庆品高弹簧有限公司

	35
	重庆缘梦圆实业有限公司

	36
	重庆奥秘活塞有限公司

	37
	重庆弘佳纸制品包装有限公司

	38
	重庆泽华玻璃有限公司

	39
	重庆铜梁三丰生物肥料有限公司

	40
	重庆会通科技有限公司

	41
	重庆德光门业有限公司

	42
	重庆市铜梁区渝良铸造有限公司

	43
	重庆铜源电子科技有限公司

	44
	重庆天宥包装制品有限公司

	45
	重庆科群塑胶有限公司

	46
	重庆斯普瑞祺涂装设备有限公司

	47
	重庆铭昇钢结构有限公司

	48
	重庆堂皇人家装饰工程有限公司

	49
	重庆金亿食品有限公司

	50
	重庆天涵工程设施有限公司

	51
	重庆市铜梁区元鹏汽车零部件有限公司

	52
	重庆新艺印务有限公司

	53
	重庆市安泉汽车制动元件制造有限公司

	54
	重庆祥渝机械制造有限公司

	55
	重庆协兴同创环保科技有限公司

	56
	重庆市美霖豪科技有限公司

	57
	重庆精贯科技有限公司

	58
	重庆精博佳机电有限公司

	59
	重庆欣顺庆包装制品有限公司

	60
	重庆吉佩星科技有限公司

	61
	重庆市富足酿造有限公司

	62
	重庆燧义科技有限公司

	63
	重庆力华亘田科技有限责任公司

	64
	重庆赛力森机械铸造有限公司

	65
	重庆市绿油坡蔬菜有限公司

	66
	重庆市铜梁区黎家沟生态农业有限公司

	67
	重庆市方达水泵厂

	68
	重庆市志乾铸造厂

	69
	重庆市铜梁区华亿来铝材加工厂

	70
	重庆市铜梁区恒生俊宇铸造厂

	71
	重庆盛贸纸业有限公司

	72
	重庆顺庆织造有限公司

	73
	重庆米什金自动化科技有限公司

	74
	重庆乾富林业发展有限公司

	75
	重庆施科堡机械有限公司

	76
	重庆市铜梁区秋实农业发展有限责任公司

	77
	重庆市江田园林有限公司

	78
	重庆铜合表面科技有限公司

	79
	重庆光成汽车配件有限公司

	80
	重庆云轫机械制造有限公司

	81
	重庆沃晨环境工程有限责任公司

	82
	重庆嘉鹰五金制品有限公司

	83
	重庆盛庆发精密电子有限公司

	84
	重庆鑫生合电子科技有限公司

	85
	重庆楠洋建筑材料有限公司

	86
	重庆铭田精密模具有限公司

	87
	重庆市铜梁区新希旺农业发展有限责任公司

	88
	重庆华琦精细化工有限公司

	89
	重庆市铜梁区祥通水泥制品有限公司

	90
	重庆策勋科技有限公司

	91
	重庆林腾机电有限公司

	92
	重庆智沐电子科技有限公司

	93
	重庆市铜梁区纪波节能板材有限公司

	94
	重庆灵玮汽车技术有限公司

	95
	重庆地窝宝生物科技有限公司

	96
	重庆普润得机电设备有限公司

	97
	重庆兴进机械制造有限公司

	98
	重庆三友伊菲斯特机械制造有限公司

	99
	重庆聚亿机械制造有限责任公司

	100
	重庆巴金斯农业发展有限公司

	101
	重庆富典建筑工业化制品有限公司

	102
	重庆皓博表面处理有限公司

	103
	重庆众景中药饮片有限责任公司

	104
	重庆捌益捌科技有限公司

	105
	重庆联铠机械配件有限责任公司

	106
	重庆群和精密模具有限公司

	107
	重庆新倪伟傑汽车销售有限公司

	108
	重庆勇兰波豪生态农业发展有限公司

	109
	重庆市铜梁区竹山兔业有限责任公司

	110
	重庆市嘉禾园食品有限责任公司

	111
	重庆九日电子科技有限公司

	112
	重庆聚源木艺家具有限公司

	113
	重庆科搏维汽车配件有限公司

	114
	重庆市霖林花椒果树发展有限公司

	115
	重庆市铜梁区圣钢机械制造有限公司

	116
	重庆豪象农业发展有限公司

	117
	重庆华彩森都园林有限公司

	118
	重庆市铜梁区福生农业开发有限公司

	119
	重庆喜知农业发展有限公司

	120
	重庆森沃农业发展有限公司

	121
	重庆洪森凯汽车零部件有限公司

	122
	重庆迪斯卡维尔生物科技有限公司

	123
	重庆市力动农业开发有限公司

	124
	重庆市老肖农业开发有限公司

	125
	重庆市铜梁区宝克机械制造有限公司

	126
	重庆中烁新材料科技有限公司

	127
	重庆市铜梁区浩岳生态农业发展有限公司

	128
	重庆市铜梁区黄土苗木种植有限责任公司

	129
	重庆得享农业发展有限公司

	130
	重庆市铜梁区骏峰金属制品有限公司

	131
	重庆市铜梁区玖鼎农业发展有限公司

重庆市铜梁区科学技术局办公室 　 2021年3月8日印发
 (
9
)